ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 4626/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí, Solicita reparo
da  Pavimentação  asfáltica  (buraco)  na  rua  Joinville,  na  quadra  entre  as  Ruas  XV  de
novembro e Felipe Schmidt, devido às chuvas dos últimos dias.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação é oriunda de apelos da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, EM 06 DE DEZEMBRO DE 2022

ALINE SEEBERG ARANHA
VEREADORA - União Brasil